PROC. ADM. Nº. 810843/2022                                 PREGÃO ELETRONICO Nº. 28/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 22/2022

Processo/Gespro nº. 810843/2022

O Município de Várzea Grande, por intermédio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria

n. 254/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade

de PREGÃO na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO sob critério de julgamento MENOR PREÇO

OBSERVANDO O MAIOR DESCONTO NA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADMINISTRAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE DE FROTA COM IMPLANTAÇÃO E

OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, VIA INTERNET, COM TECNOLOGIA PARA PAGAMENTO

POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO (CHIP), NAS REDES DE ESTABELECIMENTOS

CREDENCIADOS PELA CONTRATADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E ADITIVOS, RASTREIO VEICULAR,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO,

ACESSÓRIOS, SOCORRO MECÂNICO E TRANSPORTE POR GUINCHO DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS, QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE/MT. A realização está prevista

para dia 19 de JULHO de 2022, às 10h00min – horário de Brasília. O Edital completo está à disposição dos

interessados, na Prefeitura Municipal de Várzea Grande – Superintendência de Licitação, nos dias úteis das

08h00min às 18h00min, sito à avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT, a ser disponibilizado

através de mídia gravada em dispositivo do interessado ou gratuitamente no seguinte site:

www.bllcompras.org.br e www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande-MT, 06 de julho de 2022.

Anderson Rodrigo do Nascimento Silva

Secretário Municipal de Administração

Várzea Grande/MT

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/